
切り取り線 

高知県女性薬剤師会勉強会のご案内 
 

謹啓 

時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、下記要領にて勉強会を開催する運びとなりました。ご多忙の折、 

恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日 時：2019 年 8 月 28 日（水）19：00～20：30 
 

場 所：ちより街テラス 3F「ちよテラホール」 
 

     高知県高知市知寄町 2丁目 1-37 ℡：088-883-5444 
 

【情報提供】 19：00～19：10 

 

「 タリージェ錠の適正使用情報について 」 第一三共株式会社 

 

【特別講演】 19：10～20：30 
 

『整形外科領域における神経障害性疼痛疾患治療の実際』 
 

 

  高知大学医学部 整形外科 准教授 武政 龍一 先生 
 

 

■ 本会は、日本薬剤師研修センター認定制度：１単位 

日病薬病院薬学認定薬剤師制度(Ⅴ-2)：0.5 単位 として開催いたします。 

■ 日本薬剤師研修センター研修認定制度における単位取得にあたっては、薬剤師免許番号との引き換え

となりますので、受講時には必ず薬剤師免許番号を携帯して下さい。 

■ 高知県女性薬剤師会の非会員の方は、当日、参加費として 500 円頂きますので、ご了承下さい。 

■ 当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医学･薬学に関する情報提供の為に利用させていただく事が 

ございます。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

■ 当日は軽食をご用意いたしております。 

 

問い合わせ先：高知県高知市堺町 2-26 高知中央ビジネススクエア 6階 

                    第一三共株式会社 四国支店 高知営業所 渡邊 広輝 ℡：088-824-3530 

                

共催：高知県女性薬剤師会  高知県病院薬剤師会 第一三共株式会社   

                                
 

 

 

2019 年 8 月 28 日(水)高知県女性薬剤師会勉強会       

 

    ご出席の場合のみご返信ください。【ご返信先】FAX：088-824-8681 
 

ご勤務先                        ＴＥＬ                

 

ご芳名                         

 

◆誠に勝手ながら、準備の都合上、8 月 21 日（水）までに、出席のご連絡をお願いいたします。 

◆ご記入頂きましたご芳名等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務のみ使用させて頂きます。 


